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KEMENTERIAN KESEHATAN REPUBLIK INDONESIA
Berkas Klaim Individual Pasien

JKN
29/04/2025

Kode Rumah Sakit

3214032

Kelas Rumah Sakit

B

Nama RS RSU DR ABDUL RADJAK PURWAKARTA  Jenis Tarif TARIF RS KELAS B SWASTA
Nomor Peserta 0000064019237 Nomor SEP 0130R0060225V004362
Nomor Rekam Medis 647048 Tanggal Masuk 12/02/2025

Umur Tahun 80 Tanggal Keluar 16/02/2025

Umur Hari 29525 Jenis Perawatan 1 - Rawat Inap

Tanggal Lahir 13/04/1944 Cara Pulang 1 - Atas Persetujuan Dokter
Jenis Kelamin 2 - Perempuan LOS 5 hari

Kelas Perawatan 2 - Kelas 2 Berat Lahir -

Diagnosa Utama
Diagnosa Sekunder

Prosedur

ADL Sub Acute

Hasil Grouping

N20.0 Calculus of kidney

99.18 Injection or infusion of electrolytes

90.59 Microscopic examination of blood, Other microscopic examination

87.49 Other chest x-ray

88.76 Diagnostic ultrasound of abdomen and retroperitoneum

- ADL Chronic : -

INA-CBG N-4-13-1 BATU URIN (RINGAN) RP 4.262.400,00
Sub Acute - - RP 0,00
Chronic - - RP 0,00
Special CMG - - RP 0,00
Total Tarif RP 4.262.400,00
Generated E-Klaim 5.6.8.202207250752 @ 2025-04-29 12:30:45
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RADJAK HOSPITAL PURWAKARTA
STATEMENT OF ACCOUNT

.

SPITAL

PURWAKARTA

Case ID

MR ID
Patient Name
Intake Date
Closed Date

Company Name :

2301283

647048
CHODIDJAH, NY
12 Feb 2025 22:14
16 Feb 2025 20:30
BPJS KESEHATAN

Description Qty Charge
ADMINISTRATION
16-Feb-2025 ADMINISTRATION IP 1 187,994.00
16-Feb-2025 JASA PELAYANAN 1 337,500.00
525,494.00
JADE
12-Feb-2025 KLS Il JADE 3.1 1 270,000.00
12-Feb-2025 KONSULTASI DR SPESIALIS VIA TELEPON - Mohammad 1 29,500.00
Rosyid Ridho, dr, Sp.Pd
12-Feb-2025 VISITE DOKTER UMUM - Fithriyanti, dr 1 25,000.00
13-Feb-2025 KLS Il JADE 3.1 1 270,000.00
13-Feb-2025 VISI'I('jE DOKTER SPESIALIS - Mohammad Rosyid Ridho, dr, 1 58,000.00
Sp.P
13-Feb-2025 VISITE DOKTER UMUM - Jetti L. Tobing, dr 1 25,000.00
13-Feb-2025 KONSULTASI DR SPESIALIS VIA TELEPON - Joko Anom 1 29,500.00
Suryawan, dr, Sp. U
13-Feb-2025 EKG 1 80,000.00
14-Feb-2025 KLS Il JADE 3.1 1 270,000.00
14-Feb-2025 VISITE DOKTER SPESIALIS - Mohammad Rosyid Ridho, dr, 1 58,000.00
Sp.Pd
14-Feb-2025 VISITE DOKTER UMUM - Jetti L. Tobing, dr 1 25,000.00
15-Feb-2025 KLS Il JADE 3.1 1 270,000.00
15-Feb-2025 VISITE DOKTER SPESIALIS - Mohammad Rosyid Ridho, dr, 1 58,000.00
Sp.Pd
15-Feb-2025 VISITE DOKTER UMUM - Jetti L. Tobing, dr 1 25,000.00
15-Feb-2025 VISITE DOKTER SPESIALIS - Joko Anom Suryawan, dr, Sp. U 1 58,000.00
16-Feb-2025 KLS Il JADE 3.1 1 270,000.00
16-Feb-2025 KONSULTASI DR SPESIALIS VIA TELEPON - Mohammad 1 29,500.00
Rosyid Ridho, dr, Sp.Pd
16-Feb-2025 VISITE DOKTER UMUM - Yuli Kurniati, dr 1 25,000.00
1,875,500.00
LABORATORY
13-Feb-2025 DARAH LENGKAP 1 69,500.00
13-Feb-2025 GLUKOSA SEWAKTU 1 51,000.00
13-Feb-2025 PAKET UREUM/KREATIN 1 134,000.00
13-Feb-2025 URINE LENGKAP 1 60,000.00
14-Feb-2025 PAKET CHOLESTEROL 1 253,000.00
567,500.00
RADIOLOGY
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12-Feb-2025 THORAX FOTO - Asep Sutiana, dr, Sp.R 1 70,500.00
13-Feb-2025 USG ABDOMEN WHOLE - Asep Sutiana, dr, Sp.R 1 313,000.00
383,500.00
UGD
12-Feb-2025 KONSULTASI DOKTER UGD - Fithriyanti, dr 1 31,250.00
12-Feb-2025 PASANG INFUS DEWASA 1 22,000.00
53,250.00
PHARMACY DEPO
12-Feb-2025 BAHAN HABIS PAKAI KECIL 1 42,900.00
12-Feb-2025 HANDSCONE NON STERIL UKURAN M 2 14,800.00
12-Feb-2025 ALKOHOL SWAB 2 PLY 2 600.00
12-Feb-2025 MASKER DISPOSIBLE EARLOOP 1 4,600.00
13-Feb-2025 MASKER DISPOSIBLE EARLOOP 4 18,400.00
13-Feb-2025 HANDSCONE NON STERIL UKURAN S 4 29,600.00
14-Feb-2025 MASKER DISPOSIBLE EARLOOP 5 23,000.00
14-Feb-2025 HANDSCONE NON STERIL UKURAN S 5 37,000.00
170,900.00
PHARMACY
13-Feb-2025 RANITIDINE 50 MG / 2 ML INJ 1 2,700.00
13-Feb-2025 KETOROLAC 30 MG /1 ML INJ 1 3,700.00
13-Feb-2025 SPUIT5 CC 2 5,400.00
13-Feb-2025 CEFTRIAXONE SODIUM 1 G INJ 1 10,500.00
13-Feb-2025 WI 500 ML (AQUA PRO INJECTION) 10 1,000.00
13-Feb-2025 SPUIT 10 CC 1 3,600.00
13-Feb-2025 AMLODIPINE 10 MG TABLET 1 700.00
13-Feb-2025 CANDESARTAN 16 MG TABLET 1 2,100.00
13-Feb-2025 INFUSET MACRO 1 16,400.00
13-Feb-2025 RL 500 ML INFUS 1 10,400.00
13-Feb-2025 THREE WAY 1 13,700.00
13-Feb-2025 ABOCATH NO 20 1 21,600.00
13-Feb-2025 RL 500 ML INFUS 2 20,800.00
13-Feb-2025 RANITIDINE 50 MG / 2 ML INJ 2 5,400.00
13-Feb-2025 CEFTRIAXONE SODIUM 1 G INJ 2 21,000.00
13-Feb-2025 KETOROLAC 30 MG /1 ML INJ 2 7,400.00
13-Feb-2025 ONDANSENTRON 4 MG / 2 ML INJ 3 6,600.00
13-Feb-2025 AMLODIPINE 10 MG TABLET 1 700.00
13-Feb-2025 CIPROFLOXACIN 500 MG TABLET 2 1,400.00
13-Feb-2025 B-TAMSULOSIN 0.4 MG TAB 2 11,400.00
13-Feb-2025 PARACETAMOL 500 MG TABLET 3 1,200.00
13-Feb-2025 VITAMIN B COMPLEX 3 900.00
13-Feb-2025 HERBESSER CD 200 MG KAP 1 11,700.00
13-Feb-2025 SPIRONOLACTONE 100 MG TABLET 2 4,200.00
13-Feb-2025 ASAM MEFENAMAT 500 MG TABLET 3 1,800.00
13-Feb-2025 EPERISON 50 MG TABLET 2 2,800.00
13-Feb-2025 FUROSEMIDE 10 MG INJ 2 8,200.00
13-Feb-2025 B-SUCRALFAT 100 ML SYR 1 9,300.00
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13-Feb-2025
14-Feb-2025
14-Feb-2025
14-Feb-2025
14-Feb-2025
14-Feb-2025
14-Feb-2025
14-Feb-2025
14-Feb-2025
14-Feb-2025
14-Feb-2025
14-Feb-2025
14-Feb-2025
14-Feb-2025
14-Feb-2025
14-Feb-2025
14-Feb-2025
14-Feb-2025
14-Feb-2025
14-Feb-2025
14-Feb-2025
14-Feb-2025
15-Feb-2025
15-Feb-2025
15-Feb-2025
15-Feb-2025
15-Feb-2025
15-Feb-2025
15-Feb-2025
15-Feb-2025
15-Feb-2025
15-Feb-2025
15-Feb-2025
15-Feb-2025
15-Feb-2025
15-Feb-2025
15-Feb-2025
15-Feb-2025
15-Feb-2025
15-Feb-2025
15-Feb-2025
15-Feb-2025
15-Feb-2025
15-Feb-2025
15-Feb-2025
15-Feb-2025
15-Feb-2025
15-Feb-2025
15-Feb-2025

OMEPRAZOLE 20 MG TABLET

RL 500 ML INFUS

RANITIDINE 50 MG / 2 ML INJ
CEFTRIAXONE SODIUM 1 G INJ
KETOROLAC 30 MG /1 ML INJ
ONDANSENTRON 4 MG /2 ML INJ
B-HERBESSER CD 200 MG KAP
SPIRONOLACTONE 100 MG TABLET
ASAM MEFENAMAT 500 MG TABLET
EPERISON 50 MG TABLET
FUROSEMIDE 10 MG INJ
AMLODIPINE 10 MG TABLET
CIPROFLOXACIN 500 MG TABLET
B-TAMSULOSIN 0.4 MG TAB
PARACETAMOL 500 MG TABLET
VITAMIN B COMPLEX
OMEPRAZOLE 20 MG TABLET
SPUIT 3 CC

SPUIT 5 CC

SPUIT 10 CC

ALKOHOL SWAB 2 PLY
DEXAMETHASON 5 MG INJ

RL 500 ML INFUS

RANITIDINE 50 MG / 2 ML INJ
CEFTRIAXONE SODIUM 1 G INJ
KETOROLAC 30 MG /1 ML INJ
ONDANSENTRON 4 MG /2 ML INJ
B-HERBESSER CD 200 MG KAP
SPIRONOLACTONE 100 MG TABLET
ASAM MEFENAMAT 500 MG TABLET
EPERISON 50 MG TABLET
FUROSEMIDE 10 MG INJ
AMLODIPINE 10 MG TABLET
B-CANDESARTAN 8 MG TAB
CIPROFLOXACIN 500 MG TABLET
B-TAMSULOSIN 0.4 MG TAB
PARACETAMOL 500 MG TABLET
VITAMIN B COMPLEX
OMEPRAZOLE 20 MG TABLET
SPUIT 3CC

SPUIT 5 CC

SPUIT 10 CC

OMEPRAZOLE 20 MG TABLET
SPIRONOLACTONE 100 MG TABLET
ASAM MEFENAMAT 500 MG TABLET
EPERISON 50 MG TABLET
FUROSEMIDE 40 MG TABLET
B-HERBESSER CD 200 MG KAP
B-SUCRALFAT 100 ML SYR

W W WNWWNDNPEPEPRPADNWOWDNPEPWOWODNDNMNDNODNPEEEPAEPEDNWWODNDNERDNOODNEWODNMNDNDDNWNDN

I
P 00 ooooo

1,200.00
31,200.00
5,400.00
21,000.00
7,400.00
6,600.00
7,300.00
4,200.00
1,800.00
2,800.00
16,400.00
700.00
1,400.00
11,400.00
1,200.00
900.00
1,200.00
8,000.00
10,800.00
14,400.00
1,200.00
4,400.00
31,200.00
5,400.00
21,000.00
7,400.00
6,600.00
7,300.00
4,200.00
1,800.00
2,800.00
16,400.00
700.00
400.00
1,400.00
11,400.00
1,200.00
900.00
1,200.00
6,000.00
8,100.00
10,800.00
6,270.00
18,200.00
1,422.00
20,020.00
4,880.00
36,500.00
8,840.00
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15-Feb-2025 B-RAMIPRIL 5 MG TAB 10 1,900.00
16-Feb-2025 RL 500 ML INFUS 3 31,200.00
16-Feb-2025 RANITIDINE 50 MG / 2 ML INJ 2 5,400.00
16-Feb-2025 CEFTRIAXONE SODIUM 1 G INJ 2 21,000.00
16-Feb-2025 KETOROLAC 30 MG /1 ML INJ 2 7,400.00
16-Feb-2025 ONDANSENTRON 4 MG / 2 ML INJ 3 6,600.00
16-Feb-2025 B-HERBESSER CD 200 MG KAP 1 7,300.00
16-Feb-2025 SPIRONOLACTONE 100 MG TABLET 2 4,200.00
16-Feb-2025 ASAM MEFENAMAT 500 MG TABLET 3 1,800.00
16-Feb-2025 EPERISON 50 MG TABLET 2 2,800.00
16-Feb-2025 FUROSEMIDE 10 MG INJ 4 16,400.00
16-Feb-2025 AMLODIPINE 10 MG TABLET 1 700.00
16-Feb-2025 CANDESARTAN 8 MG TABLET 1 1,500.00
16-Feb-2025 CIPROFLOXACIN 500 MG TABLET 2 1,400.00
16-Feb-2025 B-TAMSULOSIN 0.4 MG TAB 2 11,400.00
16-Feb-2025 PARACETAMOL 500 MG TABLET 3 1,200.00
16-Feb-2025 VITAMIN B COMPLEX 3 900.00
16-Feb-2025 OMEPRAZOLE 20 MG TABLET 2 1,200.00
16-Feb-2025 SPUIT 3CC 3 6,000.00
16-Feb-2025 SPUIT5CC 3 8,100.00
16-Feb-2025 SPUIT 10 CC 3 10,800.00
16-Feb-2025 SPIRONOLACTONE 100 MG TABLET -6 -12,600.00
16-Feb-2025 KETOROLAC 30 MG /1 ML INJ -1 -3,700.00
16-Feb-2025 ASAM MEFENAMAT 500 MG TABLET -9 -5,400.00
16-Feb-2025 EPERISON 50 MG TABLET -4 -5,600.00
16-Feb-2025 B-HERBESSER CD 200 MG KAP -3 -21,900.00
16-Feb-2025 OMEPRAZOLE 20 MG TABLET -1 -600.00
709,232.00
Total Charge: 4,285,376.00

Total Payment 0.00

Total Charge 4,285,376.00

To be paid 4,285,376.00
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RADJAKH®SPITAL UNIT RADIOLOGI
No RM/No Lab : 647048/ - Tgl Registrasi ;13 Feb 2025
Nama Pasien : CHODIDJAH, NY Tgl Hasil Selesai : 13 Feb 2025
Umur/J.Kelamin : 81th/P Dokter Reader : Asep Sutiana, dr, Sp.R
Tgl Lahir © 13 Apr 1944 Alamat :  DUSUN CICENDE IlI RT

02/04

Hasil Pemeriksaan Radioloqi

Notes

TRANSACTION ID #15850404 - USG ABDOMEN WHOLE

TS Yth

Hepatobilier :

Hepar tak membesar, tekstur parenchim homogen dg densitas gema normal
permukaan rata, tak tampak massa. V porta dan V Hepatika tak melebar

Kd empedu : Tak membesar, dinding tak menebal, tak tampak batu maupun

massa / sludge

Duktus biliaris intra dan extra hepatal tak melebar, tak tampak batu maupun

massa. Tak tampak asites maupun effusi pleura kanan

Limpa :

Tak membesar, tekstur parenchim normal, tak tampak massa. V lienalis tak
melebar.

Pankreas :

Tak membesar, tekstur parenchim normal, tak tampak kalsifikasi maupun massa.
Duktus pankreatikus tak melebar.

Ginjal :

Ukuran kedua ginjal tak membesar, tekstur parenchim normal, densitas gema
normal .Batas tekstur dg central echokokpleks normal, system pelvokalises ginjal kanan tampak melebar, kiri
tak melebar, pada ginjal kanan tampak massa kistik dg ukuran 43 x 34mm dan pada ginjal kiri tampak massa
kistik ukuran 48 x 39mm .

Pada ginjal kanan tampak bayangan hiperechoic dg shadowing 13,8mm dan 5.7mm
dan pada ginjal kiri 8,5mm.

Ureter kanan proksimal melebar dan ureter kiri tak terdeteksi.

VU :

Tak membesar, dinding tampak menebal, tak tampak batu maupun massa.
Scanning Uterus adneksa tak tampak massa maupun koleksi cairan bebas

Kesan :

* Nefrolithiasis bilateral dg pelvokaliectasi ginjal kanan dan simple Cyst ginjal
kanan kiri

* Cystitis

* USG Hepar, kd empedu, limpa dan pankreas masih dalam batas normal

Terima kasih

Purwakarta, 13 Feb 2025
Dokter Penanggung Jawab
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Asep Sutiana, dr, Sp.R
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RADJAKH®SPITAL UNIT RADIOLOGI
No RM/No Lab : 647048/ - Tgl Registrasi ;12 Feb 2025
Nama Pasien : CHODIDJAH, NY Tgl Hasil Selesai : 12 Feb 2025
Umur/J.Kelamin : 81th/P Dokter Reader Asep Sutiana, dr, Sp.R
Tgl Lahir © 13 Apr 1944 Alamat DUSUN CICENDE Ill RT

Hasil Pemeriksaan Radioloqi

02/04

Notes

TRANSACTION ID #15849578 - THORAX FOTO

TS Yth

Foto Thorax PA :

Cor : Tampak membesar

Pulmo : Hili normal, corakan paru bertambah

Tak tampak bercak infiltrat

Sinus Phrenico-costalis dan diafragma kanan/ kiri normal
Skeletal ; normal.

Kesimpulan : Cardiomegali tanpa bendungan paru

Purwakarta, 12 Feb 2025
Dokter Penanggung Jawab

Asep Sutiana, dr, Sp.R
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UNIT LABORATORIUM

No RM/No Lab : 647048 /B13251082550

Nama Pasien : CHODIDJAH, NY
Umur/J.Kelamin : 81th/P
Tgl Lahir © 13 Apr 1944

Tgl Registrasi

13 Feb 2025 00:33:03

Tgl Hasil Selesai : 13 Feb 2025 06:02:02
Dokter Pengirim :
Alamat

DUSUN CICENDE Il RT
02/04

HASIL PEMERIKSAAN LABORATORIUM

TRANSACTION ID #113279417

Nama Pemeriksaan

HEMATOLOGI

Darah Lengkap
Darah Lengkap

Hemoglobin

Leukosit

Trombosit

Hematokrit

Eritrosit
Nilai-Nilai MC
MCH

MCHC

MCV

Hitung Jenis
Basofil

Eosinofil
Neutrofil Stab
Neutrofil Segmen
Limfosit

Monosit

Netrofil Limfosit Ratio (NLR)

Jumlah Limfosit (ALC)

KIMIA KLINIK

UREA+CREA

Hasil

12.8

H 13,510

331,000

L 36.8

4.6

27.8
34.7

80.2

LO
LO
H 84
L 12
H 4
H 6.80

1.66

Satuan

g/dL
10A3/uL

10A3/uL
%

juta/ulL

Py
g/dL
fL

%
%
%
%
%

%

ribu/mmA3

Nilai Rujukan Metode

10.9~ 155 Colorimetric

4,400 ~ 11,300 Flowcytometry
150,000 ~ 450,000

Impedance
747 Cumuaive puse
42~54 Impedance
27 ~31 Kalkulasi
33~37 Kalkulasi
79 ~ 99 RBC HC
Flowcytometry

0~1

2~4

2~5
25~ 48
20 ~ 40

<3.13 Kalkulasi

1.00 ~3.70

Page 10/14



-

AN\

\

N
RADJAKH®SPITAL UNIT LABORATORIUM
UREA+CREA
Ureum H 41 mg/dL 17~ 40 Alkaline Picrate
Kreatinin 0.73 mg/dL 0.7~15 Enzimatic Rate
Glukosa Darah Sewaktu 97 mg/dL 70 ~ 200 GOD POD

Catatan :

Purwakarta, 13 Feb 2025
Dokter Penanggung Jawab

dr. Marthalena Adnin, Sp.PK (K)
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UNIT LABORATORIUM

No RM/No Lab 647048 / B13251082646

Nama Pasien CHODIDJAH, NY
Umur/J.Kelamin : 81th/P
Tgl Lahir 13 Apr 1944

Tgl Registrasi

Tgl Hasil Selesai :
Dokter Pengirim :
Alamat

13 Feb 2025 12:45:27

13 Feb 2025 14:52:52

DUSUN CICENDE Il RT

02/04

HASIL PEMERIKSAAN LABORATORIUM

TRANSACTION ID #113280710
Nama Pemeriksaan Hasil

URINE

Urin Lengkap
Urin Lengkap

Makroskopis

Warna Kuning tua
Kejernihan Agak Keruh
Kimia

pH 6.0
Berat Jenis 1.025
Nitrit Negatif
Protein urin * Positif 1
Glukosa Negatif
Keton Negatif
Urobilinogen Normal
Lekosit Negatif
Bilirubin Negatif
Blood Positif 1
Mikroskopis

Lain-lain Negatif
Eritrosit H 5-7
Leukosit 2-3
Epitel 1-3
Silinder Negatif
Kristal Negatif

Satuan

/LPK
/LPB
/LPB
/LPK
/LPK
/LPK

Nilai Rujukan

Kuning

Jernih

6.0~7.0
1.010 ~ 1.025
Negatif
Negatif
Negatif
Negatif
Negatif
Negatif
Negatif

Negatif

Negatif
0~2
0~5
0~6

Negatif

Negatif

Metode

CcC
CC
CcC
CC
CcC
CC
CcC
CC
CcC

Microscopic
Microscopic
Microscopic
Microscopic

Microscopic
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RADJAKH®SPITAL UNIT LABORATORIUM
Jamur Negatif /LPB Negatif
Bakteri Negatif /LPB Negatif Microscopic
Hialin Silinder Negatif /LPK Negatif
Granula Silinder Negatif /LPK Negatif

Catatan :

Purwakarta, 13 Feb 2025
Dokter Penanggung Jawab

dr. Marthalena Adnin, Sp.PK (K)

Page 13/14



\

Ny

=

DI
RADJAKH®SPITAL UNIT LABORATORIUM
No RM/No Lab : 647048/ B14251082769 Tgl Registrasi . 14 Feb 2025 00:51:25
Nama Pasien : CHODIDJAH, NY Tgl Hasil Selesai : 14 Feb 2025 06:30:20
Umur/J.Kelamin : 81th/P Dokter Pengirim :
Tgl Lahir © 13 Apr 1944 Alamat :  DUSUN CICENDE Il RT

02/04

HASIL PEMERIKSAAN LABORATORIUM

TRANSACTION ID #113283177
Nama Pemeriksaan Hasil Satuan Nilai Rujukan Metode

KIMIA KLINIK

Cholesterol lengkap

Cholesterol lengkap

Trigliserida 116 mg/dL <200 GPO-POD

Kolesterol Total 189 mg/dL MRR CHOD - PAP

Kolesterol HDL L 33 mg/dL > 45 CHOD - PAP

Kolesterol LDL H 141 mg/dL <130 Direct
Catatan :

Purwakarta, 14 Feb 2025
Dokter Penanggung Jawab

dr. Marthalena Adnin, Sp.PK (K)
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Name:

Age:

Gender:
lekam Medis @ 647048 Jenis Kelamin
3 Pasien CHODIDJAH, NY
gal Lahir © 13-Apr-1944 PENERIMG PENSTUN PNS
sahaan BPJS KESEHATAN

’
e : 40 T A
&9 uniy > I M iy U e

2025-U2-13 vud2i

Vent. Rate

PR Interval
QRS Duration
Qr/QTc Interval
P/QRS/T Axes

QTc:Hodges

TR T
DL DD 1L

. -9/8/-43 deg

83 bpm | Sinus rhythm with 1st degree A-V block

238ms | __ Interpretation made without knowing patient's gender/age —

74 ms

406/446 ms Widespread T wave abnormality may be due to myocardial ischemia

Abnormal ECG
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|

Unconfirmed Diagnosis.
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